
Basketbols Ādažos – 2021./2022. gada sezonā 

 

2021./2022. gada sezonā Ādažu novada jauniešu basketbola 

pamatuzdevums bija savas pamatdarbības noturēšana un 

saglabāšana, lai spētu aktivizēt savu darbību, līdz ko to atļaus 

epidemioloģiskā situācija. Vasarā par saziedotiem līdzekļiem 

tika noorganizētas vairākas treniņnometnes un pārbaudes 

spēles, lai Ādažu jaunie basketbolisti uzlabotu spēļu praksi un 

individuālo meistarību. Vienlaicīgi tiek pārdomāti un 

mērķtiecīgi uzlabots spēļu un treniņu inventārs. 

2021./2022.gada sezonā Latvijas Basketbola savienības organizētos Latvijas Jaunatnes 

basketbola līgā Ādažu novada U19 (2003.gadā dzimušie) vecuma basketbolisti izcīnīja 

3.vietu grupā Austrumi/Centrs, kā arī izcīnīja 3.vietu un bronzas medaļas fināla turnīrā 

šinī vecuma grupā. 

Ādažu novada U17 (2005.gadā dzimušie) vecuma basketbolisti Latvijas Jaunatnes 

basketbola līgā izcīnīja 5.vietu grupā Austrumi/Centrs, kā arī Igaunijas Ziemassvētku 

kausa izcīņā ieguva 3.vietu. 

2021./2022.gada sezonā Latvijas Jaunatnes basketbola līgā Ādažu novada U14 

(2008.gadā dzimušie) vecuma basketbolisti izcīnīja 5.vietu grupā Austrumi/Centrs. 

 2003.gadā Ādažu basketbolistu komanda ir sasniegusi labus rezultātus arī Latvijas čempionātos 

– 8 gadus pēc kārtas ir izcīnītas medaļas. Lielākais sasniegums ir 2018.gada Latvijas čempionu 

tituls U-15 vecuma grupā!!! 

Ādažu jaunu basketbolistu meistarība ir novērtēta arī valsts līmenī – viens spēlētājs no Ādažiem 

tika iekļauts Latvijas U20 vecuma valsts izlasē un 1 basketbolists U20 izlases kandidātos. Arī 3*3 

basketbola Latvijas U23 izlases kandidātos ir iekļauts Ādažu basketbola pārstāvis.  

Veiksmes basketbola laukumos nav palikušas nepamanītas arī Ādažu iedzīvotāju vidū, kā 

piemērs – pēdējo mācību gadu sākumā septembrī ĀBJSS basketbola nodaļai pievienojās vairāk 

kā 30 jauno ādažnieku, kas vēlas trenēties šai sporta veidā! Salīdzināšanai – iepriekšējos gados 

jauno basketbolistu skaits katru gadu palielinājās vien par vidēji 10. 

  

 


